UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-STC Quảng Ngãi, ngày      tháng 01 năm 2026

GIẤY MỜI

Ngày 17/12/2025, Sở Tài chính (thông qua Trung tâm Phục vụ hành chính

công tỉnh) tiếp nhận hồ sơ đề nghị điều chỉnh dự án Nhà máy nhựa Tự Lực (Dự

án) của Công ty TNHH Dịch vụ Thương mại Tự Lực. Sau khi xem xét hồ sơ, Sở

Tài chính thực hiện quy trình lấy ý kiến thẩm định của các Sở, ban, ngành, địa

phương liên quan theo quy định.

Trên cơ sở ý kiến thẩm định của các cơ quan, để có đủ cơ sở tham mưu

cấp thẩm quyền xem xét, giải quyết đề nghị của Nhà đầu tư, Sở Tài chính tổ

chức kiểm tra tình hình thực hiện Dự án với các cơ quan, đơn vị liên quan, nội

dung cụ thể như sau:

1. Thành phần tham dự:

- Sở Tài chính:

+ Đồng chí Nguyễn Đức Thạnh - Phó Giám đốc Sở: chủ trì;

+ Phòng Quản lý Đầu tư ngoài ngân sách;

- Đại diện lãnh đạo xã Nghĩa Hành;

- Giám đốc Công ty TNHH Dịch vụ Thương mại Tự Lực (Địa chỉ: 105

Bùi Thị Xuân, phường Nghĩa Lộ, tỉnh Quảng Ngãi).

2. Thời gian: Bắt đầu vào lúc 14 giờ 30 phút, ngày 20/01/2026 (thứ 3).

3. Địa điểm: Tại dự án Nhà máy nhựa Tự Lực (Địa chỉ: Cụm công nghiệp

Đồng Dinh, xã Nghĩa Hành, tỉnh Quảng Ngãi).

4. Về nội dung:

Đề nghị Công ty TNHH Dịch vụ Thương mại Tự Lực rà soát, báo cáo

tình hình thực hiện dự án, các nội dung vướng mắc và đề xuất, kiến nghị (nếu

có) liên quan đến việc thực hiện dự án Nhà máy nhựa Tự Lực.

(Có các tài liệu liên quan gửi kèm theo)

Sở Tài chính đề nghị các cơ quan, đơn vị tham dự đầy đủ, đúng thành

phần để buổi họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần tham dự;

- GĐ, PGĐ Sở (đ/c Thạnh);

- Văn phòng Sở (để bố trí xe);

- Lưu VT, QLĐTNNS(avt15-26).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Thạnh

		2026-01-19T14:50:11+0700

		Nguyễn Đức Thạnh
	2026-01-19T14:52:59+0700
	Signer's office
	Nguyễn Đức Thạnh
	Signing document

		2026-01-19T15:04:33+0700

		2026-01-19T15:04:30+0700

		2026-01-19T15:04:30+0700

		2026-01-19T15:04:39+0700